
Fotografická soutěž o hodnotné ceny pro   

               děti ze základních škol 
 
 

Soutěžící může zaslat fotografii jakékoliv houby v jejím přirozeném 

prostředí.  

 

Uzávěrka fotosoutěže:  14. 12. 2015 (Zúčastnit se mohou i žáci 9. tříd, 

kterým bude případná výhra zaslaná na adresu bydliště). 

Vyhlášení výherců:        16. 12. 2015 na stránkách www.naturfoto.cz 

 

Podmínky účasti: 

 

- Každý z dětí může přihlásit maximálně 3 snímky, na kterých bude 

zachycena jakákoliv houba nebo detail některých jejích znaků. 

- Účastník musí být autorem přihlášených fotografií! 

- Fotografie zasílejte pouze v digitální podobě o maximálních rozměrech 

1200 x 900 pixelů na tento email: fotosoutezmelnik@seznam.cz 

- Do předmětu zprávy uveďte Fotosoutěž 

- V emailu uveďte svůj věk, třídu a název školy, do které docházíte,  

celé jméno a kompletní adresu. Výherce bude kontaktován a poté mu 

bude výhra odeslána poštou. 

 

Ceny:  

 

1. místo:       1000 Kč  + kniha „Pozoruhodný svět hub“ s věnováním autora       

2. místo:       500 Kč    + kniha „Pozoruhodný svět hub“ s věnováním autora 

3. místo:       300 Kč    + kniha „Pozoruhodný svět hub“ s věnováním autora 

4. místo:       atlas hřibovitých hub  + houbařský kalendář 2016 

5. místo:       atlas hřibovitých hub   

6-10 místo:  drobné ceny s houbařskou tématikou 

 

První 3 vítězné snímky budou uveřejněny v týdeníku Mělnicko, 1-10 místo na 

webových stránkách Naturfota a České mykologické společnosti.  

 

 

Sponzor fotosoutěže:  Ing. Jan Kroutil, CSc.  

Výrobce nejúčinnějších preparátů z hlívy ústřičné. 

 

Přeji vám mnoho štěstí a těším se na vaše fotografie. 

Jaroslav Malý 

mailto:fotosoutezmelnik@seznam.cz

